
UCHWAŁA  Nr 292/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 stycznia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2015 r. poz. 482 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 801 - Oświata i wychowanie 

z kwoty 724.239 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 744.239 zł 

rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

z kwoty 3.200 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 23.200 zł, z tego: 

§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z kwoty 20.000 zł o kwotę 68 zł do kwoty 20.068 zł 

rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

o kwotę 68 zł do kwoty 68 zł, z tego: 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 68 zł do kwoty 68 zł 

 
 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 801 - Oświata i wychowanie 

z kwoty 42.958.183 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 42.978.183 zł 

rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

z kwoty 11.014.629 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 11.034.629 zł, z tego: 



 2 

 grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 10.842.429 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 10.862.429 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.820.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 1.840.000 zł 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z kwoty 99.686.133 zł o kwotę 68 zł do kwoty 99.686.201 zł 

rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

z kwoty 3.849.262 zł o kwotę 68 zł do kwoty 3.849.330 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 68 zł do kwoty 68 zł 

z tego:  

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Schemat II Inwestycje strategiczne 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  o kwotę 68 zł do kwoty 68 zł 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 292/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 

 

 

I. Na podstawie uchwały Nr II/24/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: wyrażenia zgody 

na udzielenie w roku 2015 pomocy finansowej dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadania  

w zakresie obsługi bibliotecznej i edukacji regionalnej oraz zawarcie stosownych umów, zwiększono plan 

dochodów i wydatków na 2015 r. w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80147 - Biblioteki 

pedagogiczne o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zadanie w zakresie gromadzenia fachowego 

księgozbioru na potrzeby obsługi bibliotecznej mieszkańców miasta Piły. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

II. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 921 - Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury w Schemacie II 

Inwestycje strategiczne, realizowanym w ramach WRPO Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 7.1 

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, wynika ze zwrotu odsetek przez 

Gminę Murowana Goślina (nr projektu RPWP.07.01.02-30-007/14) w wysokości 68 zł od dotacji celowej  

z budżetu państwa udzielonej w 2014 r. w związku z nieprawidłowym wydatkowaniem udzielonej zaliczki  

w związku z nałożoną korektą finansową.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


